



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕРША БУДІВЕЛЬНА ЕКСПЕРТИЗА"

ЄДРПОУ 41134902 м. Київ, вул. Василя Тютюнника 37/1, 412 офіс

www.pbe.ua info@pbe.ua +38(097)-228-99-77



Документ створено
в Єдиній державній
електронній системі у сфері
будівництва.

ЗАТВЕРДЖУЮ

(Директор)

ПІДЛІСНИЙ ЮРІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ

М.П.

Підпис Ініціал, прізвище

30 червня 2023 р.

місто Київ

Реєстраційний номер EX01:6421-0113-8207-6613

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ № 230608-05/В від 09 червня 2023

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ (Позитивний)

щодо розгляду кошторисної частини проектної документації

за Робочий проект

(стадія проектування)

Капітальний ремонт фасаду в СЗШ № 196 за адресою: вул. Зодчих, 22 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021:2015 (CPV) 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи)

(назва об'єкта будівництва)

Реєстраційний номер кошторисної документації EM01:5936-2665-3360-2369

Реєстраційний номер Проектної документації PD01:9223-8474-0909-2516

Класи наслідків (відповідальності) об'єктів CC1

Сукупний показник CC1

Примітка 1. Сукупний показник зазначають відповідно до 4.7.

Замовник УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СВЯТОШИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ (37498536), Юридична особа - Ініціатор УКРАЇНА, м. Київ, вулиця Коласа Якуба , б. б-А

(назва організації)

Генеральний проектувальник проектної документації ТОВ БК ОЛБУД

(назва організації)

Генеральний проектувальник кошторисної документації ТОВ БК ОЛБУД

(назва організації)

Заявлена кошторисна вартість, передбачена наданою кошторисною документацією, у поточних цінах станом на 23 травня 2023 року складала 4898.27554 тис. грн., у тому числі:

будівельні роботи – 4661.99824 тис. грн.;

устаткування, меблі, інвентар – 0.0 тис. грн.

інші витрати – 236.2773 тис. грн.

Примітка 1. Такі показники зазначають у разі проведення експертизи проектної документації на будівництво, що підлягала коригуванню.

За результатами розгляду кошторисної документації та зняття зауважень встановлено, що зазначену документацію, яка враховує обсяги робіт, передбачені Робочий проект , складено згідно з наказом Мінрегіону від 25.06.2021 №162 «Деякі питання ціноутворення у будівництві», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.09.2021 за № 1225/36847, та Кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва», затверджених наказом Мінрегіону від 01.11.2021 №281.

Загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом на 09 червня 2023 року складає 4897.24 тис. грн., у тому числі:

будівельні роботи – 4672.903 тис. грн.;

устаткування, меблі, інвентар – 0.0 тис. грн.

інші витрати – 224.337 тис. грн.

Примітка 2. Такі показники зазначають у разі проведення експертизи проектної документації на будівництво, що підлягала коригуванню.

Під час проведення експертизи технічна та технологічна частини проектної документації на будівництво не розглядались.

Відповідальний експерт

ПІДЛІСНА ОЛЕКСАНДРА ІВАНІВНА

Підпис

Ініціал, прізвище

Замовник Управління освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації

(назва організації)

Підрядчик ТОВ "БК ОЛБЕУД"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Капітальний ремонт фасаду в СЗШ № 196 за адресою: вул. Зодчих, 22 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021:2015 (СРУ) 45450000-6 інші завершальні будівельні роботи), що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 29 червня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, у тому числі		3859,12500	3859,12500	-
	Заробітна плата		1365,82700	1365,82700	-
	Вартість матеріальних ресурсів		2492,59500	2492,59500	-
2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		0,70300	0,70300	-
3	Загальновиробничі витрати		709,43800	709,43800	-
	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		-	-	-
4	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
5	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-
6	Інші супутні витрати		4,80700	-	4,80700
	Разом		4573,37000	4568,56300	4,80700
7	Прибуток		104,34000	104,34000	-
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		53,05700	-	53,05700
9	Кошти на покриття ризиків		-	-	-
10	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	<p>Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна</p>	4730,76700 96,54600 4827,31300 4827,31300	4672,90300 - 4672,90300	57,86400 96,54600 154,41000



АНТОНЕНКО Н.В.

Управління освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок сумі 4897,240 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.



ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

**Капітальний ремонт фасаду в СЗШ № 196 за адресою: вул. Зодчих, 22 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021:2015 (СРВ) 45450000-6
Інші завершальні будівельні роботи)**

Складений за поточними цінами станом на 29 червня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт фасаду в СЗШ № 196 за адресою: вул. Зодчих, 22 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021:2015 (СРВ) 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи)	4568,563	-	-	4568,563
		Разом по главі 2:	4568,563	-	-	4568,563
		Разом по главах 1-7:	4568,563	-	-	4568,563
		Разом по главах 1-8:	4568,563	-	-	4568,563
		Разом по главах 1-9:	4568,563	-	-	4568,563
2	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на здійснення технічного нагляду з урахуванням витрат на службу замовника (1,5 %)	-	-	68,528	68,528

1	2	3	4	5	6	7
	Разом по главі 10:		-	-	68,528	68,528
3	Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд					
	Вартість експертизи кошторисної документації		-	-	4,807	4,807
	Разом по главі 12:		-	-	4,807	4,807
	Разом по главах 1-12:		4568,563	-	73,335	4641,898
	Кошторисний прибуток (П)		104,340	-	-	104,340
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)		-	-	53,057	53,057
	Разом		4672,903	-	126,392	4799,295
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)		-	-	97,945	97,945
	У тому числі:					
	- Єдиний податок за ставкою 2%		-	-	97,945	97,945
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		4672,903	-	224,337	4897,240

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт фасаду в СЗШ № 196 за адресою: вул. Зодчих, 22 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021:2015 (СРВ) 45450000-6
 (інші завершальні будівельні роботи)

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, виробу і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32]
2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
3. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:
у тому числі:

- будівельні роботи -
- вартість устаткування -
- інші витрати -

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав

Перевірив:



1,50	%
7,65	грн./люд.год
3,89	грн./люд.год

13,63924	тис.люд.год
12,182	тис.люд.год
1609,004	тис.грн.
18000,00	грн.

4897,240	тис.грн.
----------	----------

4672,903	тис.грн.
----------	----------

-	тис.грн.
---	----------

224,337	тис.грн.
---------	----------

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління освіти Святошинської районної в містіКиєві державної адміністрації

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" " 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Капітальний ремонт фасаду в СЗШ № 196 за адресою: вул. Зодчих, 22 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021:2015 (СРВ) 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи)

Умови виконання робіт КНУ, Вказівки щодо застосування, Додаток Б, Таблиця Б1, п.п.1 Виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів К=1,2; п.п.2 Виконання ремонтно-будівельних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель і споруд, що експлуатуються К=1,2

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ №1. Стіни			
1	Улаштування декоративних кутиків полівінілхлоридних	м	63,5	
	Розділ №2. Прорізи			
2	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	10	
3	Знімання зашкелених віконних рам	м2	45,5	
4	Розбирання відливів, звисів тощо з листової сталі	м	22	
5	Установлення віконних зливів	м	22	
6	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	м2	45,5	
7	Облицювання укосів листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	м2	23,5	
8	Безпіддане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	23,5	
9	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів підготовлених під фарбування	м2	60,65	
10	Поліпшене фарбування підвіконних дощок	м2	9,9	
11	(Демонтаж) Скління металевих рам двошаровими склопакетами площею до 2 м2	м2	3,654	
12	Скління металевих рам двошаровими склопакетами площею до 2 м2	м2	3,654	
	Розділ №3. Фасад			
13	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	м2	2190	
14	Додавати на кожні наступні 4 м висоти риштувань	м2	-2190	
15	Монтаж козирків віконних	м	275	
16	Простукування поверхонь цоколю	м2	84	
17	Утеплення цоколю плитами із пінопласту товщиною 50 мм на клею	м3	4,7	
18	Армування на клею обштукатурених поверхонь	м2	260	

1	2	3	4	5
19	Опорядження декоративним розчином цоколю	м2	260	
20	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	м2	1306,8	
21	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	м2	199,5	
22	Демонтаж жестианих виробів	м	437	
23	Улаштування з листової сталі брендмауерів, парапетів	м	162	
24	Демонтаж водостічних труб	м	80	
25	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	80	
	Розділ №4. Інші роботи			
26	Навантаження сміття вручну	т	2,32355	
27	Перевезення сміття до 30 км	т	2,32355	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт фасаду в СЗШ № 196 за адресою: вул. Зодчих, 22 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021:2015 (СРУ) 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи)

ДЦ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт фасаду в СЗШ № 196 за адресою: вул. Зодчих, 22 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021:2015 (СРУ) 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи)

Капітальний ремонт фасаду в СЗШ № 196 за адресою: вул. Зодчих, 22 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021:2015 (СРУ) 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4568,563 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 13,63924 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1609,004 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт ванія (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	експлуа- тації машин	заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР7-31-5	Улаштування декоративних кутків полівінілхлоридних	100м	0,635	4718,58 1936,52	-	2996	1230	-	17,7240	11,25
		Разом прямі витрати по розділу 1					2996	1230			11,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2996				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Всього по розділу 1										
	Розділ 2. Прорізи										
2	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбілюванням штукатурки в укосах	100 шт	0,1	17443,37	-	1744	1744	-	191.4960	19,15
3	KP6-2-2	Знімання зашкленних віконних рам	100 м2	0,455	17443,37	-	2776	2776	-	68.2560	31,06
4	KP8-4-1	Розбирання відливів, завісів тощо з листової сталі	100м	0,22	6102,09	-	330	330	-	17.2560	3,8
5	K510-25-4 H2,H5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,22	1498,34	-	9211	811	-	37.6740	8,29
6	K510-20-4 H2=1,15; H5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластики в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,455	41868,08	-	273288	6038	-	119.6046	54,42
7	KP11-39-2	Облицювання укосів листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	100м2	0,235	600633,96	-	7783	7783	-	338.4840	79,54
8	& C111-327-3 варіант 2	Клей для гіпсокартону	кг	117,5	12,56	-	1476	-	-	-	-
9	& C111-741-1-К варіант 1	Листи гіпсокартонні товщина 12,5 мм	м2	24,675	167,10	-	4123	-	-	-	-
10	K515-56-3 H2=1,15; H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,235	6829,90	-	1605	1380	-	54.5376	12,82
11	C111-2012-4 варіант 3	Шпаклівка фініш	кг	23,5	11,33	-	266	-	-	-	-
12	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів підготовлених під фарбування	100м2	0,6065	5409,37	-	3281	3239	-	52.5960	31,9
13	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	8,74573	53,82	-	471	-	-	-	-
14	& C111-1626-1-B1 варіант 17	Фарба інтер'єрна	кг	24,26	158,71	-	3850	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КР12-41-5	Поліпшене фарбування підвіконних дощок	100м2	0,099	38315,22	-	3793	2873	-	285.8040	28.29
16	КР13-7-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Скління металевих рам двошаровими склопакетами площею до 2 м2	100м2	0,03654	29023,40 20004,09 20004,09	-	731	731	-	185.8080	6.79
17	КР13-7-3	Скління металевих рам двошаровими склопакетами площею до 2 м2	100м2	0,03654	25005,11 25005,11	-	914	914	-	232.2600	8.49
18	С111-1251 варіант 1	Склопакет для вікон	м2	3,654	3473,60	-	12693	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					328335	28619	-	-	284,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					328335 328335 299716 28619 15830 34,16 5696 344165				

		Всього по розділу 2					344165				
19	КР20-5-1	Розділ 3. Фасад Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	21,9	11604,41 8400,72	-	254137	183976	-	87.0000	1905,3
20	КР20-5-2	Додавати на кожні наступні 4 м висоти риштувань	100м2	-21,9	1276,91 1276,91	-	-27964	-27964	-	13.2240	-289,61
21	КБ10-25-4 Н2,Н5=1,15	Монтаж козирків віконних	100м	2,75	41334,02 3686,40	-	113669	10138	-	37.6740	103,6
22	КР13-19-1	Простуккування поверхонь цоколей	100 м2	0,84	544,27 537,65	-	457	452	-	6.1920	5,2
23	КР19-26-1	Утеплення цоколю плитами із пінопласту товщиною 50 мм на клею	м3	4,7	4077,58 4077,58	-	19165	19165	-	37.3200	175,4
24	& С111-97- ЗЮ варіант 1	Дюбель фасадний пластиковий з металевим стержнем 10x180	шт	752	13,26	-	9972	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
25	& C111-2001-1-123 варіант 1	Суміш суха Ceresit СТ 190	кг	564	19,71	-	11116	-	-	-	-	
26	& C114-13-100 варіант 1	Екструзійний пінопласту 50 мм	м2	94	304,46	-	28619	-	-	-	-	
27	K534-58-1 H2,H5=1,15	Армування на клею обшукатурених поверхонь	100м2	2,6	4037,49	-	10497	10497	-	41.2620	107,28	
28	C111-1784 варіант 1	Сітка фасадна, 5 х5 1мх50 м, пл. 160г/м2	м2	273	18,52	-	5056	-	-	-	-	
29	& C111-2001-1-123 варіант 1	Суміш суха Ceresit СТ 190	кг	1040	19,71	-	20498	-	-	-	-	
30	K515-183-1 H2=1,15; H5=1,15	Опорядження декоративним розчином цоколю	100м2	2,6	109634,00 32609,25	-	285048	84784	-	277.6200	721,81	
31	K515-78-1 H2=1,15, H5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	13,068	183078,76 66810,30	-	2392473	873077	-	576.6468	7535,62	
32	K515-78-3 H2,H5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	1,995	143083,87 76886,36	-	285452	153388	-	663.6144	1323,91	
33	KP8-4-1	Демонтаж жестианих виробів	100м	4,37	1498,34 1498,34	-	6548	6548	-	17.2560	75,41	
34	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, паралетів	100м	1,62	39632,61 8934,49	-	64205	14474	-	91.3080	147,92	
35	KP8-4-2	Демонтаж водостічних труб	100м	0,8	1906,33 1906,33	-	1525	1525	-	20.9280	16,74	
36	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,8	57861,49 6985,99	-	46289	5589	-	66.4320	53,15	
Разом прямі витрати по розділу 3							3526762	1335649	-	-	11881,73	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							3526762					
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2191113					
всього заробітна плата, грн.							1335649					
Загальновиробничі витрати, грн.							692704					
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1420,9					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							237047					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					4219466				
		Всього по розділу 3					4219466				
37	KP20-40-1	Розділ 4. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 Т	2,32355	141,53	-	329	329	-	1,6300	3,79
38	S311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	Т	2,32355	302,56	302,56	703	-	703	-	-
		Разом прями витрати по розділу 4			48,94		1032	329	703	0,4110	0,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1032		114		3,79
		всього заробітна плата, грн.					443				
		Загальновиборничі витрати, грн.					255				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					0,56				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					95				
		Всього будівельні роботи, грн.					1287				
		Всього по розділу 4					1287				
		Разом прями витрати по кошторису					3859125	1365827	703		12181,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					3859125		114		0,95
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2492595				
		всього заробітна плата, грн.					1365941				
		Загальновиборничі витрати, грн.					709438				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					1456,97				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					243063				
		Всього будівельні роботи, грн.					4568563				
		Всього по кошторису					4568563				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					13639,24				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.									
							1609004				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт фасаду в СЗШ № 196 за адресою: вул. Зодчих, 22 у Святошинському районі міста Києва (код ДК 021:2015 (СРУ) 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	загот- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда	люд.год	12181,32	112,12				
2		Витрати труда робітників-будівельників	розряд	4,2					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год	0,95	119,08				
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття							
4.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	1456,97	166,83				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	13639,24					
		Середній розряд робіт	розряд	4,2					
5	С311-30-М	II. Будівельні машини і механізми	т	2,32355	302,56				
		Перевезення сміття до 30 км			703,01				
		Разом по розділу II	грн.	703,01					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
6	КБМ203-401	Лобідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	433,7747928					
7	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	2,7072					
8	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	362,3554458					
9	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	24,078654					
10	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	1,33584					
11	КБМ270-126	Фарборозлилювачі ручні	маш. год	5,538558					
12	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	527,5299216					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
13	+С114-4-У варіант 3	Мінеральна вата 100 мм товщини	м3	139,8276	5152,26 720428,15	5056,00 706968,35	42,96 6006,99	53,3 7452,81	
14	&С111-2001-1-123 варіант 1	Суміш суха Ceresit СТ 190	кг	19719,5	19,71 388671,35	17,00 335231,50	0,5 9859,75	2,21 43580,10	
15	&С123-15-1Б варіант 6	Блоки віконні металопластикові	м2	45,5	5676,07 258261,19	5550,00 252525,00	14,77 672,04	111,3 5064,15	
16	&С1550-1-УТ-АГ варіант 2	Декоративна штукатурка мозаїчна	кг	1170	167,84 196372,80	164,07 191961,90	0,48 561,60	3,29 3849,30	
17	&С111-97-3Ю варіант 1	Дюбель фасадний пластиковий з металевим стержнем 10x180	шт	12521,909	13,26 166040,51	13,00 162784,82	- -	0,26 3255,69	
18	+С1555-100 варіант 1	Силікатна фарба Ceresit СТ 54	кг	756,1626	201,8 152593,61	197,35 149228,69	0,49 370,52	3,96 2994,40	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C111-2008-9-123 варіант 1	Штукатурка декоративна "камінцева" Ceresit СТ 137, зерно 1,5 мм	кг	4076,985	33,17 135233,59	32,00 130463,52	0,52 2120,03	0,65 2650,04	
20	&C1-1-7-54 варіант 2	Козирки віконні	м	285,175	306 87263,55	300,00 85552,50	- -	6 1711,05	
21	+C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,7884	81461,25 64224,05	80514,14 63477,35	340,7 268,61	606,41 478,09	
22	&C1-1-7-5 варіант 1	парапет з листової сталі	м	162	306 49572,00	300,00 48600,00	- -	6 972,00	
23	&C1-1-9-3 варіант 3	Труби водозливу	м	83,2	459,48 38228,74	450,00 37440,00	0,47 39,10	9,01 749,64	
24	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	147,6774	227,87 33651,25	223,35 32983,75	0,05 7,38	4,47 660,12	
25	&C111-870-111 варіант 1	Сітка із скловолокна для штукатурних робіт Ультра фасадна "160" 5x5	м2	1758,18	17,39 30574,75	16,80 29537,42	0,25 439,55	0,34 597,78	
26	&C111-2016-3-12 варіант 1	фарба грунт. Ceresit СТ 16	л	256,071	116,65 29870,68	113,70 29115,27	0,66 169,01	2,29 586,40	
27	&C114-13-100 варіант 1	Екструзійний пінопласту 50 мм	м2	94	304,46 28619,24	293,94 27630,36	4,55 427,70	5,97 561,18	
28	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	363,39243	53,82 19557,78	52,00 18896,41	0,76 276,18	1,06 385,19	
29	&C114-962-2 варіант 1	Мастика гермабутил	кг	87,2289	194,92 17002,66	190,66 16631,06	0,44 38,38	3,82 333,22	
30	+C114-4-У варіант 1	Мінеральна вата товщиною 30мм	м3	4,1895	3332,3 13960,67	3224,00 13506,95	42,96 179,98	65,34 273,74	
31	+C111-1251 варіант 1	Склопакет для вікон	м2	3,654	3473,6 12692,53	3400,00 12423,60	5,49 20,06	68,11 248,87	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	&C11-1-7-12 варіант 3	Віконні зливи	М	22,814	<u>311,15</u> 7098,58	<u>305,00</u> 6958,27	<u>0,05</u> 1,14	<u>6,1</u> 139,17	
33	&C1551-30- СП-111 варіант 4	Профілі цокольні, товщиною 100 мм	М	43,1244	<u>133,22</u> 5745,03	<u>125,00</u> 5390,55	<u>5,61</u> 241,93	<u>2,61</u> 112,55	
34	+&C111-1784 варіант 1	Сітка фасадна, 5 х5 1мх50 м, пл. 160г/м2	М2	273	<u>18,52</u> 5055,96	<u>18,00</u> 4914,00	<u>0,16</u> 43,68	<u>0,36</u> 98,28	
35	&C111-741-1-К варіант 1	Листи гіпсокартонні товщина 12,5 мм	М2	24,675	<u>167,1</u> 4123,19	<u>160,00</u> 3948,00	<u>3,82</u> 94,26	<u>3,28</u> 80,93	
36	&C111-1626- 1-В1 варіант 17	Фарба інтер'єрна	кг	24,26	<u>158,71</u> 3850,30	<u>155,00</u> 3760,30	<u>0,6</u> 14,56	<u>3,11</u> 75,44	
37	+&C11-1853-3 варіант 1	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,0438	<u>85990,32</u> 3766,38	<u>84000,00</u> 3679,20	<u>304,24</u> 13,33	<u>1686,08</u> 73,85	
38	&C111-172- 16Д варіант 5	Дюбель-шурупи 100х10	шт	126,49	<u>29,01</u> 3669,47	<u>28,42</u> 3594,85	<u>0,02</u> 2,53	<u>0,57</u> 72,09	
39	&C111-66-2 варіант 4	Піна монтажна	л	9,7825	<u>286,04</u> 2798,19	<u>280,00</u> 2739,10	<u>0,43</u> 4,21	<u>5,61</u> 54,88	
40	&C111-223- 100-35 варіант 2	Герметик силіконовий	л	4,459	<u>565,53</u> 2521,70	<u>554,00</u> 2470,29	<u>0,44</u> 1,96	<u>11,09</u> 49,45	
41	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,076	<u>32446,03</u> 2465,90	<u>31457,23</u> 2390,75	<u>352,6</u> 26,80	<u>636,2</u> 48,35	
42	+&C123-521	Дерев'яні деталі рихтувань	м3	0,16425	<u>13214,19</u> 2170,43	<u>12689,00</u> 2084,17	<u>266,09</u> 43,71	<u>259,1</u> 42,55	
43	&C111-327-3 варіант 2	Клей для гіпсокартону	кг	117,5	<u>12,56</u> 1475,80	<u>11,83</u> 1390,03	<u>0,48</u> 56,40	<u>0,25</u> 29,37	
44	+&C111-1722 варіант 1	Кутки пластиковий декоративний	м	64,135	<u>19,09</u> 1224,34	<u>18,00</u> 1154,43	<u>0,72</u> 46,18	<u>0,37</u> 23,73	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	&C111-1477-1-11 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	1048,41	0,54 566,14	0,50 524,21	0,03 31,45	0,01 10,48	
46	+C111-609 варіант 1	Клей рідкі цвяхи	кг	3,27025	165,82 542,27	162,04 529,91	0,53 1,73	3,25 10,63	
47	&C111-16741	Фарба Емаль ПФ-115	кг	2,7324	194,28 530,85	190,00 519,16	0,47 1,28	3,81 10,41	
48	&C111-97-9Д варіант 1	Дюбель для швидкого монтажу 6x80 мм	шт	143,748	3,6 517,49	3,50 503,12	0,03 4,31	0,07 10,06	
49	+C111-1895 варіант 1	Шпаклівка для деревини	т	0,003861	93653,61 361,60	91250,00 362,32	567,26 2,19	1836,35 7,09	
50	+C111-2012-4 варіант 3	Шпаклівка фініш	кг	23,5	11,33 266,26	10,60 249,10	0,51 11,99	0,22 5,17	
51	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0x100 мм	т	0,00648	24529,06 158,95	23695,50 153,55	352,6 2,28	480,96 3,12	
52	+C111-1604 варіант 5	Папір шліфувальний	м2	0,18195	227,51 41,40	223,00 40,57	0,05 0,01	4,46 0,82	
53	C111-1608	Драптя	кг	1,33069	12,11 16,11	11,10 14,77	0,77 1,02	0,24 0,32	
54	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,00024	24032,41 5,77	23285,81 5,59	275,38 0,07	471,22 0,11	
55	C111-463	Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для зовнішніх робіт, коричнева, МА-15	т	0,000084	66204,55 5,56	64381,70 5,41	524,72 0,04	1298,13 0,11	
56	+C142-10-2	Вода	м3	0,14125	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	м3	0,14125	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиrobничих витрат							
57	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	492,022	-	-			
		в тому числі витрати замовника	кВт-год	381,457	-	-			
58	C1999-9005	Масильні матеріали	кг	4,3377	184,55	184,55			
		Разом	грн.		800,53	800,53			
		Разом по розділу III	грн.		2492597,30	2393130,63	22103,94	77362,73	
		в тому числі поставка замовника	грн.						
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	492,022					
		Масильні матеріали	кг	4,338					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	2,32355					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 червня" 2023 р.

Символ '+' означає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & означає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис]

Перевірів

[посада, підпис]

